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VABILO

8. seja Odbora za spremljanje 

programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in 

vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja

ki bo potekala v sredo, 19. novembra 2024 ob 9. uri, v veliki sejni sobi Ministrstva za notranje 

zadeve (5. nadstropje), Litostrojska cesta 54, Ljubljana.

Predlog dnevnega reda:

1. Pozdravni nagovor

2. Predstavitev in potrditev dnevnega reda

3. Predstavitev ključnih ugotovitev vmesnega vrednotenja izvajanja ukrepov, operacij in 

napredka pri doseganju ciljev programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje 

meja in vizumsko politiko (IUMV), programa Sklada za azil, migracije in vključevanje 

(AMIF) ter programa Sklada za notranjo varnost (SNV)

4. Informacija o stanju izvajanja evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki 

Sloveniji v programskem obdobju 2021-2027 

5. Informacija o izvedenih aktivnostih na področju prepoznavnosti, preglednosti in 

komuniciranja 2021-2027 za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program 

Sklada za notranjo varnost in program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje 

meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v 

programskem obdobju 2021-2027

6. Informacija o izvedenih aktivnostih za uresničevanje horizontalnih omogočitvenih 

pogojev »Učinkovita uporaba in izvajanje Listine o temeljnih pravicah« ter »Izvajanje in 

uporaba Konvencije združenih narodov o pravicah invalidov v skladu s Sklepom Sveta 

2010/48/ES« pri izvajanju programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje 

meja in vizumsko politiko, programa Sklada za azil, migracije in vključevanje ter 

programa Sklada za notranjo varnost 
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7. Predstavitev in potrditev Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike na področju 

notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 

4.0) in Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v 

Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 

politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 4.0)

8. Razno

Vljudno prosimo, da se zaradi omejenosti prostora seje odbora za spremljanje udeleži član 

odbora za spremljanje oziroma v primeru odsotnosti njegov namestnik.

Da se zagotovi sklepčnost vljudno zaprošamo, da udeležbo potrdite na elektronski naslov 

pesnvm.mnz@gov.si.

Sestanek bo predvidoma trajal do 10.30. ure. Sestanek bo potekal v slovenskem jeziku, zaradi 

prisotnosti predstavnikov Evropske komisije preko avdio-vizualne povezave je predvideno 

tolmačenje v angleški jezik. 

S spoštovanjem,

Tina Heferle

državna sekretarka

predsednica nadzornega odbora

Prilogi:

- Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki 

Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 4.0) – osnutek,

- Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki 

Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 4.0) – osnutek.



POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:

- Erik.Kern@gov.si

- Simona.Brescanski@gov.si

- Uros.Rojsek@gov.si

- Olga.Cedilnik@gov.si

- Simona.Gerjevic@gov.si

- Matej.Torkar@gov.si

- Pina.Stepan@gov.si

- Tjasa.Skreblin@gov.si

- Damijan.Janezic@gov.si

- Tomaz.Pecjak@policija.si

- Klavdija.Zajc@policija.si

- Viktor.Mlakar@gov.si

- Taja.Čehovin@gov.si

- Bostjan.Pavlin@mors.si

- Tea.Kranjc@mors.si

- Mateja.Fabina@gov.si

- Evelyn.Filip@gov.si

- Mirjana.Matic@gov.si

- Marko.Jare@gzs.si

- Tjasa.Skedelj@pss-slo.org

- Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si

- Roman.Fortuna @ljubljana.si

- Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si

- Liljana.Drevensek@rralur.si

- dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik

- Ales.Bucar@um.si

- Simona.Kustec@fm-kp.si

- Mateja.Sedmak @zrs-kp.si

DRUGI VABLJENI:

- Michal.Tengeri1@ec.europa.eu

- Andrea.GIANNETTO@ec.europa.eu

- Polona.Grubar@gov.si

- Mirjam.Novakovic@gov.si

- Polona@Cedars.si
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